Los gastos de Administración y Ventas son de USD. $ 55.870,00 y el total de los Costos 
de Ventas es de USD. $1.606.993,00 La utilidad neta del ejercicio alcanzó la suma de 
USD $ 960,00 

A finales del período 2006, se registra un Capital Suscrito o Asignado de USD. $ 
10.500.00 (Diez mil quinientos 00/100 dólares americanos.) y adicionalmente un rubro 
de Aportes para Futura Capitalización de USD. $ 62.389,00 con unos Activos Totales 

por USD. $ 429.023,00; atribuyendo al total de Pasivos una suma de USD. $ 390.331,00 

Para el año 2007 incrementaremos las ventas o intermediación y lograremos mejores